

Højer Pølser A/S
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 16 44 10 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Gerd Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højer Pølser A/S Søndergade 1 6280 Højer Telefon: 74 78 22 31 CVR-nr.: 16 44 10 07 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Bestyrelse	Per Vinther Møller Gerd Müller, Margrethevej 3, Højer Jan Müller, Vesterkobbel 4, Højer Pia Dau Müller, Vesterkobbel 4, Højer
Direktion	Jan Müller, Vesterkobbel 4, Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	JGM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af charqueterivarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.584.527 mod 16.087.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.141 mod 898.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Spredningen af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har fortsat nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus forbliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.584.527	16.087.423
2 Personaleomkostninger	-12.374.110	-12.303.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.352.444	-2.396.137
Driftsresultat	1.857.973	1.387.327
Andre finansielle indtægter	56.217	109.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-320.703	-343.869
Resultat før skat	1.593.487	1.153.399
4 Skat af årets resultat	-384.346	-255.000
Årets resultat	1.209.141	898.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	209.141	398.399
Disponeret i alt	1.209.141	898.399

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.083.381	3.991.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.695.648	1.471.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.779.029</u>	<u>5.463.161</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.493	1.061.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.493</u>	<u>1.061.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.638.522</u>	<u>6.524.887</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.784.000	2.108.000
Varer under fremstilling	1.244.000	838.000
Fremstillede varer og handelsvarer	3.154.000	3.013.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.182.000</u>	<u>5.959.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.855.670	11.875.357
Udskudte skatteaktiver	108.000	0
Andre tilgodehavender	642.816	762.512
Periodeafgrænsningsposter	10.862	13.417
Tilgodehavender i alt	<u>12.617.348</u>	<u>12.651.286</u>
Likvide beholdninger	<u>2.476.286</u>	<u>3.021.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.275.634</u>	<u>21.632.132</u>
Aktiver i alt	<u>27.914.156</u>	<u>28.157.019</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	8.436.619	8.227.478
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>9.936.619</u>	<u>9.227.478</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>63.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>63.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	<u>2.489.591</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.591</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	567.162	177.485
	Gæld til pengeinstitutter	0	58.788
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.180.047	4.207.231
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.974.836	6.583.425
	Selskabsskat	555.332	198.800
	Anden gæld	4.045.220	6.184.126
	Periodeafgrænsningsposter	1.165.349	1.456.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.487.946</u>	<u>18.866.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.977.537</u>	<u>18.866.541</u>
	Passiver i alt	<u>27.914.156</u>	<u>28.157.019</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i forbindelse Covid-19 udbrudet i Danmark modtaget hjælpepakker, der i regnskabsåret er medtaget i resultatopgørelsen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Modtaget Corona kompensation for lønudgifter	590.967	0
	<u>590.967</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (Andre driftsindtægter)	590.967	0
Resultat af særlige poster netto	<u>590.967</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.546.170	10.477.300
Pensioner	1.498.523	1.481.130
Andre omkostninger til social sikring	329.417	345.529
	<u>12.374.110</u>	<u>12.303.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>41</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320.703	343.869
	<u>320.703</u>	<u>343.869</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	555.346	198.800
Årets regulering af udskudt skat	-171.000	56.200
	<u>384.346</u>	<u>255.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.227.478	7.829.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>209.141</u>	<u>398.399</u>
	<u>8.436.619</u>	<u>8.227.478</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.056.753	177.485
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-567.162</u>	<u>-177.485</u>
	<u>2.489.591</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>632.175</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selvskyldnerkaution for HP Ejendomme A/S, Søndergade 1, 6280 Højer overfor alt mellemværende med Sydbank A/S. Forpligtelsen pr. 30/9 2021 udgør kr. 0.		

Ejerpantebrev nom. kr. 2.000.000 henligger ubenyttet.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.065 t.kr , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 3.056 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med AL-Finans vedrørende personvogn med en samlet leasingforpligtelse på 16 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale for selskabets produktionslokaler med en årlig lejebetaling på 3.410 TDKK. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel af 3 måneder.

Jan Adolf Müller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-300713929242
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 13:25:00
Underskrevet med NemID

Jan Adolf Müller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-300713929242
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 13:25:00
Underskrevet med NemID

Gerd Müller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-172965513055
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 20:49:09
Underskrevet med NemID

Pia Dau Müller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-319480513176
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 12:55:59
Underskrevet med NemID

Per Vinther Møller

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-900636649730
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2022 kl.: 15:42:51
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 08:39:03
Underskrevet med NemID

Gerd Müller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-172965513055
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 08:08:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.